

### **Boş Form Ba / Form Bs Bildirimleri Hakkında Düzenleme**

03.12.2023 tarihli resmî gazetede yayımlanan 543 no.lu VUK tebliği ile (Form Ba) ve (Form Bs) Bildirim verme yükümlülüğü bulunan ancak tüm alış ve/veya satışları KDV hariç 5.000 TL'nin altında kalan veya elektronik belge olarak düzenlenen belgelerden oluşan mükelleflerin, ilgili dönem Form Ba ve/veya Form Bs bildirimlerini verme zorunlulukları **Aralık 2022** dönemine ilişkin "**Ba/Bs bildiriminde beyan edilecek bilgin bulunmamaktadır.**" kutucuğunu işaretlemek suretiyle **bildirilecek** olup, **Ocak/2023** dönemine ilişkin olarak verilecek bildirim formlarından itibaren bu zorunluluk **kaldırılmıştır**.

Yapılan düzenleme uyarınca;

Bildirim verme yükümlülüğü bulunan ancak tüm alış ve/veya satışları belirtilen haddin (şu an itibarıyla KDV hariç 5.000 TL) altında kalan veya elektronik belge olarak düzenlenen belgelerden oluşan (mesela e-arşiv faturaları) mükelleflerin, ilgili dönem Form Ba ve/veya Form Bs bildirimlerini vermelerine gerek bulunmamaktadır.

**Örnek 1:** Form Ba ve Form Bs bildirimini verme yükümlülüğü bulunan A firmasının, 2023/Şubat dönemi alışlarının tamamı elektronik ortamda (mesela e-arşiv ve e-fatura) düzenlenen belgelerden oluşmaktadır. Bu firma 2023/Şubat dönemi alışları için boş da olsa Ba formu vermeyecektir.

**Örnek 2:** Form Ba ve Form Bs bildirimini verme yükümlülüğü bulunan C firmasına, 2023/Ocak döneminde D firması tarafından elektronik ortamda (mesela e-arşiv fatura) düzenlenen 4 adet belge tutarı toplamı KDV hariç 4.000 TL, kâğıt ortamda düzenlenen 3 adet belge tutarı toplamı ise KDV hariç 2.500 TL'dir. İlgili ayda C firmasının bildirimlere konu başka bir alımı olmamıştır.

Bu durumda, C firmasının 2023/Ocak dönemi Form Ba bildiriminde, D firmasınınca elektronik ortamda ve kâğıt ortamında düzenlenen belgelerin KDV hariç toplam tutarı olan (4.000+2.500) 6.500 TL'nin Tebliğde belirtilen 5.000 liralık haddi geçtiği için sadece kâğıt ortamında düzenlenen 3 adet belge tutarı toplamı olan KDV hariç 2.500 TL bildirimde dahil edilecek, elektronik ortamda düzenlenen belgeler ise bildirimde dâhil edilmeyecektir.

**Örnek 3:** Yukarıda Örnek 2'de bahsi geçen C firmasınınca aynı dönemde E firmasına elektronik ortamda düzenlenen 2 adet belge tutarı toplamı KDV hariç 6.000 TL'dir. İlgili ayda C firmasının bildirimlere konu başka bir satımı olmamıştır.

C firmasının, E firmasına 2023/Ocak döneminde yaptığı satışlara ilişkin düzenlenen belgelerin tamamının elektronik ortamda düzenlenmesi nedeniyle, Form Bs bildirimini vermesine gerek yoktur.

**BETA  
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK  
LTD. ŞTİ.**